החל מיום רביעי, 12.3.25, שעה 10:00 - יבוטל התנאי המגביל האוסר על המבקש להיכנס לתחומי כפר ראמה. עוד אני מתיר את העתקת מקום מעצר הבית לביתו של המבקש בכפר ראמה. יתר התנאים המגבילים (לרבות הפיקוח האנושי, הערבויות הכספיות, חלונות הפיקוח) יוותרו על כנם עד תום משפטו של המבקש.

המזכירות תעביר את העתק ההחלטה לצדדים.
ניתנה היום, ט' אדר תשפ"ה, 09 מרץ 2025, בהעדר הצדדים.